
Tekniker til Audi Fredericia - en
del af Semler Mobility
Er du passioneret omkring biler og drømmer om at arbejde
med de nyeste Audi-modeller?
Så er det nu, du skal slå til! - Vi har nemlig travlt på værkstedet og søger to
dygtige og serviceminded teknikere til vores værkstedsteam hos Audi
Fredericia.

Om jobbet
Du vil primært beskæftige dig med fejlfinding samt vedligeholdelse og indgå i
et team af flere professionelle teknikere, hvor vores største fokus er kvaliteten i
arbejdet og den gode kundeservice.

Du får din egen tester, der altid er opdateret med de seneste fabrikssystemer
og diagnoseværktøjer. Vi vægter i særlig grad frihed under ansvar, og du er
selv med til at sikre rammerne for dit arbejde, da alles idéer dagligt danner
grundlaget for vores fælles kurs mod høj kundetilfredshed.

Vi har et godt og positivt arbejdsmiljø, hvor du kommer til at arbejde tæt
sammen med de øvrige teknikere, salgsafdelingen og reservedelslageret.

Om dig
Du er uddannet automekaniker eller har en lignende erhvervsmæssig
baggrund. Du er teknisk velfunderet og kommer til at arbejde med de nyeste
teknologier. Vi forestiller os, at du er løsningsorienteret, forstår vigtigheden af
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at overholde fastlagte processer, men også tør tage fat og gå nye veje, når
muligheden byder sig. Du trives i en til tider travl hverdag, hvor du altid formår
at holde overblikket.

Vi forventer desuden, at du har kørekort (minimum kat. B).

Kendskab til Audi eller andre VAG-biler (Volkswagen, Audi, Škoda, SEAT,
CUPRA) er bestemt en fordel, men ikke et krav. Hvis du kommer med erfaring
fra andre mærker, sørger vi for at opgradere dine kompetencer og
certificeringer.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Jeg tror på åben og ærlig kommunikation. Du kan forvente, at jeg altid vil
være transparent og ærlig i vores samarbejde. Vi har en flad struktur, hvor
alles stemmer bliver hørt. Jeg værdsætter dine input og ideer, og jeg tror på,
at vi sammen kan skabe de bedste løsninger.

Din trivsel er vigtig for mig. Jeg arbejder aktivt for at skabe et arbejdsmiljø,
hvor du føler dig værdsat og støttet, både professionelt og personligt.

Hos Audi Fredericia er der et stærkt fokus på medarbejder og
forretningsudvikling. Sammen vil vi arbejde målrettet mod at nå vores fælles
mål og skabe succes for virksomheden og dens medarbejdere.

Om os
Du vil blive en del af et dedikeret team, der udviser høj professionalisme, er
kvalitetsbevidste og værdsætter sammenhold og det at være gode kolleger på
tværs af afdelingerne i huset.

Audi Fredericia er en del af Semler Mobility i Semler Gruppen, som har over
100 års erfaring inden for import og salg af biler og består af mere end 3.000
medarbejdere. Vores specialiserede medarbejdere og mangeårige erfaring
giver os en stærk placering på markedet. Det kræver, at vi er dedikerede og
sætter en ære i vores arbejde hver eneste dag.

Semler Mobility er landets førende forhandler- og servicepartner på
Volkswagen, Audi, ŠKODA, SEAT og CUPRA. Vi tilbyder løn efter kvalifikationer,
pension, sundhedssikring og en række andre fordelagtige medarbejdergoder
samt muligheden for at blive en vigtig del af en stor og professionel
organisation.
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Vil du med på holdet?
Så glæder vi os til at høre fra dig. Ansøgninger behandles løbende, så tøv ikke
med at søge stillingen.

Tiltrædelse er hurtigst muligt eller efter nærmere aftale.

Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Head of
Aftersales Carsten Guldfeldt Christensen på telefon 23 81 15 32.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid 
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen. 

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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